
Tiedote Janakkalan sijaishakijoille 
 
Tervetuloa uuden palvelun käyttäjäksi!  
 
Janakkalan kunta siirtyy sijaisuuksien hallinnoinnissa vuoden 2011 alusta alkaen vähitellen internetin 
kautta toimivan Kuntarekry.fi palvelun käyttäjäksi  
 
Palvelun avulla sinulla on sijaisena entistä paremmat mahdollisuudet suunnitella omaa työssäkäyntiäsi. 
Kuntarekry.fi -palvelussa sinulla ja esimiehellä on käytössänne yhteinen työkalu, jossa voitte sopia 
sijaisuuksista ajasta ja paikasta riippumatta. Kirjautumalla Kuntarekry.fi palvelun käyttäjäksi saat 
jatkossa nopeasti ja kattavasti tietoa tarjolla olevista työmahdollisuuksista Janakkalassa. 
 
Palvelussa voit Janakkalan sijaisena:  
 

 Päivittää käytettävyystietojasi esimiesten nähtäväksi 
 

 Vastaanottaa sinulle tulevia työtarjouksia tekstiviestillä tai kuten aiemmin sinulle 
voidaan soittaa 

 
 Tutustua Janakkalan kunnassa tarjolla oleviin sijaisuuksiin Keikkakalenterissa 

 
 Ilmoittaa kiinnostuksesi tarjolla oleviin sijaisuuksiin 

 
 Päivittää yhteystietojasi 

 
Käyttäjätunnuksen Kuntarekry.fi palveluun saat näin:  
 

1. Janakkalan sijaishaku sivulla oleva sijaishaku linkki vie suoraan kuntarekry.fi järjestelmässä 
olevaan lomakkeeseen (aluksi vain hoitotyön sijaishakulomake mutta palvelun käyttöönoton 
edetessä myös muut lomakkeet). Tai avaa osoitteessa www.kuntarekry.fi kohta Avoimet 
työpaikat ja kirjoita hakukenttään kunnan kohdalle Janakkala ja saat esille Janakkalan 
sijaishakijoille sijaisille tehdyt työnhakulomakkeet.  

2. Kirjaudu sisään ilmoituksen alareunassa olevasta Hae työpaikkaa linkistä 
3. Luo itsellesi käyttäjätunnus sekä salasana ja vastaa tämän jälkeen lomakkeella esitettyihin 

kysymyksiin. Hakulomakkeen Kiinnostukset välilehdellä valitse Alue/kunta ja Tehtäväalueet, 
jossa haluat työskennellä  

4. Käy päivittämässä käytettävyytesi Keikkakalenteriin ja muista päivittää sitä säännöllisesti. Näin 
saat työtarjouksia silloin kun kalenterisi mukaan olet käytettävissä. Voit merkitä kalenteriisi 
myös ajankohdat, jolloin et ole käytettävissä, tällöin esimies ei näe tietojasi sijaisia etsiessään.  

 
Tämän jälkeen, jos olet uusi työntekijä Janakkalassa, sinut kutsutaan mahdolliseen haastatteluun, jossa 
tarkastetaan palvelusuhde- ja työtodistukset. Jos olet tuttu työntekijä voidaan kelpoisuutesi merkitä 
suoraan järjestelmään. Tämän jälkeen tietosi näkyvät esimiehellä, kun hän hakee järjestelmästä sijaista.  
Lisätietoja uuden palvelun käyttöönotosta Janakkalassa voit saada rekry@janakkala.fi tai puh. (03) 
6801 232. Lisätietoa Kuntarekry.fi -palvelusta www.kuntarekry.fi 
 


